DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O PAPEL DO HISTÓRICO DE
ALTERAÇÃO DE PAISAGEM NA DIVERSIDADE E ORIGINALIDADE FUNCIONAIS DE
ASSEMBLEIAS DE PEIXES NEOTROPICAIS de autoria de CAROLINA FURTADO
LOURENÇO, JAQUELINI DE OLIVEIRA ZENI, foi publicado nos Anais do EBI - Encontro
Brasileiro de Ictiologia referente ao ISBN 978-65-5222-033-2.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/34019

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/34019